

Cant.	Unidad	SKU	Descripción			Obj Imp	Clave SAT	Precio Unit.	Descto.	Importe
			ST							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 56.03	Importe: 8.96				
1	H87 - Pieza	BLCSML0A2238D	BLUSA CASUAL ML GAB LIGERA BR 100 ALG ARENA PC MARIN			02 - Si objeto de impuesto.	53101604	280.17		280.17
			XL							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 280.17	Importe: 44.83				
1	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO			02 - Si objeto de impuesto.	73141715	56.03		56.03
			ST							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 56.03	Importe: 8.96				
1	H87 - Pieza	BLCSMLPK1643D	BLUSA CASUAL ML POLY OXFORD NARANJ			02 - Si objeto de impuesto.	53101604	344.83		344.83
			0M							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 344.83	Importe: 55.17				
1	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO			02 - Si objeto de impuesto.	73141715	56.03		56.03
			ST							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 56.03	Importe: 8.96				
	H87 - Pieza	BLCSMLPK1679D	BLUSA CASUAL ML POLY OXFORD AZUL CELESTE PC MARIN			02 - Si objeto de impuesto.	53101604	344.83		344.83
			3L							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 344.83	Importe: 55.17				
2	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST ST 1			02 - Si objeto de impuesto.	73141715	56.03		112.06
			ST ST							
			1 1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 112.06	Importe: 17.93				
1	E48 - Unidad de servicio	DIGITALIZAC	DIGITALIZACION DE BORDADOS E IMPRE (OL4690)			02 - Si objeto de impuesto.	73141715	181.03		181.03
			N							
			1							
	Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Base: 181.03	Importe: 28.96				

Importe con Letra	Subtotal	6,084.42
SIETE MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 93/100 MXN	Traslado IVA (0.160000)	973.51
	Total MXN	\$7,057.93

Opciones



Método de Pago
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Sello Digital del CFDI
Crl1aBxPcEeyZNa58abSPNlejLulMqWxipb26dKBShNaPFSz3lBAmNokXGy6JleR5SC7EPwA9bURpTRCO2rO1McyF3LdRbcqEQF9gJX44Su71y98uXtZn1AVSYN0C4jmvK+lnaXlmcZWNqVvHll2E3jy6OIESWNe0Ldf162D+qWzplwB9wch0wRlmmw4pJCVPqPj8bkMnn+Dn78V5tn4hXlqOTtgsE0VQchp0FCbgIS76g1q7V1pAnZKmpq0ImE0Qk8+kENaXdaBOBghIVTc2Qf7bLviSO3MEWEnNmPiqGQkh33Ye3sBmlyF7

Forma de Pago
99 - Por definir

Sello Digital del SAT
dB+AqZBBAgLA6xUCX3akHMGTCsYzWwepyb0Ltk9e8PhmEYHSt+zrCImGdGMLZDqVNRJnCUllOL7MYFcYE7Vgq1PKCDpmYZsfzGGBT3l9l8z6w605+m8QTKIF8vUgk5famp0lqWsuE9hVhET3lboRSHNbgqm+HkYlp85NBE78YgyIEwO4DKpXleoZl6C9zcPkmMjNA+6TWhtYSWlfeSvmlYKmvEY5hN0bLPxOAsbmuSQ4XuxYEwsv2yuSXCIXdU5jyrTEaJOlAVqenP

Moneda
MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor de Certif.
PPD101129EA3

Exportación
01 - No aplica

Cadena original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]908831B2-815C-4823-92D9-ACD34CE20DCE|2024-08-29T11:54:07|PPD101129EA3|Crl1aBxPcEeyZNa58abSPNlejLulMqWxipb26dKBShNaPFSz3lBAmNokXGy6JleR5SC7EPwA9bURpTRCO2rO1McyF3LdRbcqEQF9gJX44Su71y98uXtZn1AVSYN0C4jmvK+lnaXlmcZWNqVvHll2E3jy6OIESWNe0Ldf162D+qWzplwB9wch0wRlmmw4pJCVPqPj8bkMnn+Dn78V5tn4hXlqOTtgsE0VQchp0FCbgIS76g1q7V1pAnZKmpq0ImE0Qk8+kENaXdaBOBghIVTc2Qf7bLviSO3MEWEnNmPiqGQkh33Ye3sBmlyF7EJlGjGIMFcsA=|00001000000705928441|